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2 Reparación y preparación

CINTA TAPAGRIETAS LISA
Med. 50 mm. x 10 m.
(También disponible 
malla med.: 50 mm.x20 m.)

2,95€
AGUAPLAST RELLENOS
Masilla lista al uso para rellenar grietas 
y agujeros en grandes espesores.  
Uso interior. 1 kg.

5,95€
AGUAPLAST SPRAY GRIETAS
Masilla en spray para reparar 
pequeñas grietas y desperfectos.  
Un envase repara hasta 5 m. de grietas. 
Uso interior. 250 ml. 39,80€/l.

9,95€
PLASTE MONTO
Masilla lista al uso.  
Repara grietas, fisuras o cubre gota. 
Uso interior/exterior. 1 kg.

AGUAPLAST STANDARD CIMA
Masilla lista al uso para enlucir,  
alisar y tapar fisuras. Uso interior.  
500 gr. 5,90€/l. 
(También disponible 1 kg. PVP: 4,95€)

2,95€
MORTERO DE CEMENTO 
BLANCO POLVO
Reparación y fijación.  
Uso interior/exterior.  
1,5 kg. 1,97€/l.

2,95€
PREPARADO DE YESO
Relleno de huecos  
en paredes interiores. 
Reparación de placas  
de cartón-yeso. 1 kg.

1,95€
AGUAPLAST PLUMA
Masilla lista al uso para preparar 
y reparar con rapidez grietas e 
imperfecciones. Uso interior/exterior. 
250 ml. 11,80€/l.

2,95€

1,95

RASCADOR DE PINTURA
Ancho de cuchilla: 39 mm. 
Incluye 5 cuchillas de repuesto.

3,25€
ESPONJA ABRASIVA TACO
Grano fino, medio o grueso.

0,75€

KIT PARA ENMASILLAR
Bol de caucho 
+ Espátula 
+ Almohadilla abrasiva.

4,95€
SET DE ESPÁTULAS 
PARA YESO
Bol med.: Ø 130 mm.  
+ 3 espátulas med. 25, 45 y 70 mm.

5,95€

SET 10 UDS PAPEL DE LIJA
Resistente al agua.

1,45€
SET DE ESPÁTULAS 
POPULAR
N° 30 y 70 + Cubeta.

2,95€

3,95€



Protección y preparación 3

MONO PROTECCIÓN
Desechable.

4,25€

CUBRE TODO RECICLADO 4X5 M
Fino. (También disponible 
medio PVP: 1,95€
grueso PVP: 3,95€)

1,45€

PAPEL CON CINTA
Med.: 15 cm. x 20 m.
(También disponible 
Med.: 30 cm. x 20 m. 
PVP: 2,25€)

1,95€

PUERTA DE PLÁSTICO
Protección antisuciedad 
entre dos habitaciones. 
Con cremallera, puede abrirse 
y cerrarse desde ambos lados. 
Para puertas con ancho máx. 1,1 m. 
y altura máx. 2 m.

12,95€

PROTECCIÓN

CINTA VELVET 
BAJA ADHESIÓN
Especial superficies delicadas. 
Med.: 24 mm. x 45 m.

3,95€
CINTA KREEP 
FRESH
Especial pintura fresca. 
Med.: 24 mm. x 45 m.

1,95€
CINTA KREPP 
BLUE EXTERIORES
Aguanta hasta 14 días al exterior. 
Med.: 24 mm. x 45 m.

3,95€
CINTA KREEP 
VOLTA CURVAS
Gran flexibilidad y resistencia. 
Med.: 24 mm. x 20 m.

2,95€

GUANTE NY-NN
Gran tacto y confort. Ergonómico y flexible. 
Buena resistencia a la abrasión. 
Talla 7, 8 o 9.

1,75€
GAFAS DE PROTECCIÓN
Con protectores laterales y 
patillas regulables.

1,95€

IMPRIMACIÓN PARA 
PLÁSTICOS MTN PRO
Acabado blanco. 
400 ml. 22,38€/l.

8,95€

IMPRIMACIÓN FONDO 
MTN PRO
Acabado blanco mate. 
400 ml. 22,38€/l.

8,95€

MPL AGUARRAS PURO
Con derivados de trementina. 
500 ml. 4,90€/l.
(También disponible 1 litro PVP: 3,95€)

2,45€ DECAPANTE UNIVERSAL V33
Gel que elimina todo tipo de 
pinturas, barnices, esmaltes  
y colas monocomponentes.  
500 ml. 23,90€/l.

DISOLVENTE UNIVERSAL MPL
250 ml. 9€/l.
(También disponible 
500 ml. PVP: 3,25€ 6,50€/l.)

2,25€

PREPARACIÓN UNIVERSAL 
BRUGUER ACRYLIC
Acabado blanco. 250 ml. 35,80€/l. 
(También disponible 
750 ml. PVP: 14,95€ 19,93€/l.)

8,95€
SPRAY GOTELE MTN WEPRO
Para la renovación  
y reparación de gotelé. 
Repintable. Acabado blanco. 
400 ml. 32,38€/l.

12,95€

PACK 6 UDS 
CINTA PINTOR
6 uds kreep
med.: 48 mm. x 45 m.

8,95€
PACK 12 UDS 
CINTA PINTOR
12 uds kreep
med.: 24 mm. x 45 m.

8,95€

IMPRIMACIÓN ANTIOXIDANTE 
MTN WEPRO
Acabado gris o rojo. 
400 ml. 22,38€/l.

8,95€

11,95€



4 Adhesivos

COLA DE CONTACTO 
CONTACTCEYS
Permite uniones fuertes y duraderas.  
Resiste el calor y la humedad. 
30 ml.

1,85€
COLA DE CONTACTO 
CONTACTCEYS
Encolado sin marcas ni residuos  
sobre materiales delicados.  
Acabado transparente. 30 ml.

1,75€
COLA BLANCA RÁPIDA CEYS
Para pegar, encolar y ensamblar maderas. 
Máxima facilidad de uso, en interior. 
Acabado transparente. 125 gr. 15,60€/kg. 
(También disponible 
Biberón 500 gr. PVP: 3,95€ 7,90€/kg.)

1,95€

2,95

ADHESIVO DE MONTAJE MONTACK 
PROFESIONAL CEYS
Especial para aplicaciones que requieren 
máxima resistencia. Permite rectificar.  
Uso interior/exterior. 100 ml. 
(También disponible 
cartucho 300 ml. PVP: 5,95€ 19,83€/kg.)

4,95€

ADHESIVO UNIVERSAL 
INSTANTÁNEO ULTRAUNICK 
CEYS
Líquido multimaterial, resistente  
y no frágil. Aplicación con pincel.  
5 gr.

5,45€
ADHESIVO UNIVERSAL 
INSTANTÁNEO ULTRAUNICK 
CEYS
Gel multimaterial, resistente, 
rectificable y no frágil. 
Aplicación con pincel. 5 gr.

5,95€
ADHESIVO TRI’ACTION 
TOTAL TECH CEYS
Pega, sella y repara,  
incluso bajo el agua.  
10 gr.

CINTA DE MONTAJE 
MONTACK CEYS
Cinta de doble cara de agarre 
inmediato. Uso interior/exterior. 
Med. 2,5 m. x 19 mm.

6,95€

SELLADOR CEMENTO 
SOUDAL
Repair Express. Acabado gris. 
290 ml. 17,07€/l.

4,95€
SELLADOR DE GRIETAS 
SOUDAL
Acabado blanco o gris. 
290 ml. 10,17€/l.

2,95€

FIJA INTERIOR SOUDAL
Adhesivo de montaje para interior. 
360 gr. 10,97€/kg.

3,95€
FIJA MULTIMATERIAL SOUDAL
Adhesivo de montaje de secado 
rápido para interior y exterior.  
360 gr. 13,19€/kg.

4,75€

SELLADOR DE MADERA 
SOUDAL
Varios acabados disponibles. 
300 ml. 12,83€/l.

3,85€

ADHESIVO UNIVERSAL 
INSTANTÁNEO ULTRAUNICK 
CEYS
Gel multimaterial, resistente, 
rectificable y no frágil.  
Aplicación monodosis. 3 uds x 1 gr.

4,95€

COLA DE CONTACTO 
CONTACTCEYS
Para trabajos resistentes y flexibles.  
Fácil aplicación con pincel.  
250 ml. 25€/l.

6,25€

3,95€



Adhesivos y pistolas 5

SILICONA SANITARIA 
STOP MOHO EASY CEYS
Aplicación rápida y fácil. 
Acabado blanco. 
70 ml. 70,71€/l.

4,95€

PISTOLA COMPACT
Para la aplicación de espuma  
de poliuretano.

18,95€

SILICONA SANITARIA 
STOP MOHO CEYS
Acabado blanco o translúcido. 
280 ml. 21,25€/l.

5,95€

ESPUMA POLIURETANO 
MULTIUSOS SOUDAL
Excelentes propiedades 
térmicas y acústicas. 
Aplicación pistola o cánula. 
750 ml. 6,60€/l.

4,95€
ESPUMA POLIURETANO 
CONFORT&CONTROL SOUDAL
Relleno y aislamiento fácil y 
rápido gracias al aplicador Genius. 
Reutilizable hasta 6 semanas.  
600 ml. 11,58€/l.

SILICONA UNIVERSAL SOUDAL
Acabado blanco o transparente.  
280 ml. 10,54€/l.
(También disponible 
acabado negro, gris o aluminio  
PVP: 3,85€ 13,75€/l.)

2,95€

PISTOLA DE CARTUCHOS WOLFCRAF
Para cartuchos universales de 310 ml. 
Apta para siliconas y acrílicos. 
Manguito del cartucho giratorio.

10,95€

SILICONA CONSTRUCCIÓN 
SOUDAL
Acabado blanco o transparente. 
290 ml. 13,62€/l.

3,95€

PISTOLA DE CARTUCHOS 
WOLFCRAF
Para cartuchos universales de 310 ml. 
Apta para siliconas y acrílicos.

8,95€

MASILLA POLIURETANO 
SOUDAL
Pega y sella. Uso en interior 
y exterior. Varios acabados 
disponibles. 290 ml. 17,07€/l.

4,95€
ADHESIVO SELLADOR 
T-REX POWER SOUDAL
Fijación universal y versátil,  
incluso bajo el agua.  
Agarre inmediato en aplicaciones 
verticales y horizontales.  
Apto para uso sanitario y alimentario. 
Acabado blanco o gris. 290 ml. 30,86€/l.

8,95€

SET RENOVACIÓN DE JUNTAS 
WOLFCRAFT
4 piezas.  
(rascador, 2 perfiladores y soporte).

12,95€

6,95€



6 Pintura

PINTURA DECORATIVA 
LIVING COLORS
Monocapa. 
Varios acabados disponibles, 
aspecto mate. 
4 l. 4,99€/l.

19,95€

PINTURA INTERIOR 
BRUGUER TECHOS
Monocapa. Alta densidad. 
Acabado blanco mate.  
2,5 l. 8,78€/l.

21,95€
PINTURA INTERIOR 
BRUGUER BLANCO GLACIAR
Acabado blanco luminoso mate. 
15 l. 2,33€/l.

34,95€
PINTURA INTERIOR EXTERIOR 
BRUGUER MISTRAL
Máximo rendimiento. 
Óptima opacidad. 
Acabado blanco mate. 
15 l. 3,33€/l.

49,95€
PINTURA CON CONSERVANTE 
ANTIMOHO
Acabado blanco mate.  
12 l. 1,91€/l.

22,95€

PINTURA INTERIOR 
EMPAQUE DESIGN
Acabado blanco mate. 4 l. 1,99€/l. 
(También disponible  
13 l. PVP: 19,95€ 1,53€/l.)

7,95€ PINTURA INTERIOR EXTERIOR 
EMPAQUE DESIGN
Acabado blanco mate.  
4 l. 2,49€/l.  
(También disponible  
13 l. PVP: 29,95€ 2,30€/l.)

9,95€

TINTE AL AGUA MONTO
Concentrado. 
Varios colores disponibles. 
100 ml. 49,50€/l.

4,95€

PINTURA DECORATIVA 
EMPAQUE DESIGN
Varios acabados disponibles, 
aspecto mate. 
2,5 l. 3,98€/l.

9,95€



Pintura 7

PINTURA PISCINAS 
AL AGUA HTM
Acabado azul. 4 l. 6,24€/l.

24,95€
PINTURA PISCINAS 
AL CLOROCAUCHO HTM
Acabado azul. 4 l. 6,74€/l.

26,95€

PINTURA EXTERIOR 
EMPAQUE DESIGN
Acabado blanco mate. 
15 l. 1,66€/l.

24,95€

REVESTIMIENTO LISO BRUGUER 
EXTERIOR PROTECT
Microporoso. 
Con conservante antimoho. 
Hasta 8 años de protección. 
Acabado blanco mate. 
25 kg. 2,40€/kg.

59,95€

No te olvides

REVESTIMIENTO LISO MONTO
FACHADAS SIEMPRE LIMPIAS
Con conservante antimoho.
Hasta 10 años de protección.
Acabado blanco mate. 
4 l. 6,24€/l.
(También disponible 
12 l. PVP: 59,95€ 5€/l.)

PINTURA SUELOS MONTO
Protege y renueva garajes, 
pistas deportivas o suelos de terraza. 
Acabado semimate, verde, rojo o gris. 
4 l. 7,49€/l.

29,95€

PINTURA SEÑALIZACIÓN MONTO
Para líneas de tránsito, 
marcas viales y zonas de aviso. 
Varios acabados disponibles, 
aspecto mate. 750 ml. 14,60€/l.

10,95€

IMPRIMACIÓN SUELOS MONTO
Fijadora y selladora. 
Endurece y sanea 
superficies porosas en mal estado. 
Acabado incoloro semimate. 4 l. 6,24€/l.

24,95€
BARNIZ PROTECTOR 
PASO RODADO MONTO
Uso interior/exterior. 
Acabado transparente brillante. 
4 l. 14,99€/l.

59,95€

RODILLO ESPECIAL SUELOS
Med.: Ø 50 mm.x 22 cm.

6,95€

24,95€



8 Decoración y renovación

ESMALTE RENO PERFECTION
SANITARIOS V33
Tecnología Hydro +.  
Ultralavable.
Acabado blanco aspecto cerámica. 
1 l.

LACA PUERTAS BRUGUER
Esmalte al agua de fácil aplicación y 
excelente nivelación.  
Acabado blanco permanente  
o blanco roto, aspecto satinado.  
750 ml. 23,93€/l. (También disponible 
2,5 l. PVP: 49,95€ 19,98€/l.)

17,95€

PINTURA AZULEJOS BRUGUER
2 en 1: Imprimación y acabado. 
Máxima resistencia. 
Color inalterable. 
Varios acabados disponibles,
aspecto satinado. 
750 ml. 30,60€/l.

22,95€

SPRAYS

SPRAY COLOR 
MTN HARDCORE
Pintura de alta cubrición 
y secado rápido. 
Varios acabados disponibles, 
aspecto brillante. 
400 ml. 11,88€/l.

4,75€
SPRAY COLOR 
MTN 94
Pintura de alta cubrición 
y secado rápido.  
Varios acabados disponibles, 
aspecto mate.  
400 ml. 13,13€/l.

5,25€
BARNIZ ACRÍLICO 
MTN PRO
Para proteger y ennoblecer. 
Acabado brillante, mate o 
satinado.  
400 ml. 17,38€/l.

6,95€

BLANQUEADOR DE JUNTAS CEYS
Rotulador que renueva  
las juntas entre azulejos.  
Cubre hasta 50 m.  
Incluye punta de recambio.  
Acabado blanco. 7,4 ml.

6,95€

RESTAURADOR CERÁMICO CEYS
Esmalte para reparar arañazos, golpes  
y desconchados en superficies esmaltadas  
y en todo tipo de cerámicas.  
Incluye pincel aplicador.  
Acabado blanco brillante. 15 ml.

4,95€
ESMALTE SANITARIOS V33
Impermeabiliza y protege 
contra las manchas.
Acabado blanco satinado. 1 l.

33,95€

34,95€



Decoración 9

PINTURA DECORATIVA 
LIBERON EFECTO 
METALIZADO
Multisuperficie. 
Varios acabados disponibles  
de estilo metálico industrial. 
500 ml. 31,90€/l.

CAJA DE PINO NATURAL
Med.: 9x15x20 cm. 
(También disponible 
Med.: 14x20x30 cm. PVP: 10,95€
Med.: 14x30x40 cm. PVP: 14,95€
Med.: 23x30x40 cm. PVP: 19,95€)

9,95€

CAJONERA DE PINO MINI BLOC
3 cajones. Med.: 28x21x20 cm.  
(También disponible 2x3 cajones.  
Med.: 28x28x20 cm. PVP: 18,95€)

16,95€

PINTURA PARA MADERA 
LIBERON MILK PAINT
Crema de pintura  
a base de caseína.  
Varios acabados disponibles, 
aspecto sedoso ultra mate.  
500 ml. 31,90€/l.

15,95€
PINTURA DECORATIVA 
LIBERON BLACK COLLECTION
Pintura iridiscente 
multisuperficie.  
Varios acabados disponibles 
para obtener reflejos verdes, 
azul o morado. 500 ml. 31,90€/l.

15,95€

PINTURA PIZARRAS BRUGUER
Multisuperficie. Ultralavable. 
Acabado negro mate. 
750 ml. 21,27€/l.

15,95€

PINTURA PARA MUEBLES 
CHALKY FINISH
Efecto tiza ultramate.  
Varios acabados disponibles. 
750 ml. 19,93€/l.

14,95€

PALETINA TRIPLE 
ESPECIAL AL AGUA
Med.: 25 mm. 
Consultar más medidas 
en tienda.

1,95€

DESDE

15,95€



10 Madera y metal

DISOLVENTE HAMMERITE
250 ml. 19,80€/l.

4,95€

FONDO PARA METAL 
GALVANIZADO 
HAMMERITE 
Acabado rojo. 
750 ml. 22,60€/l.

16,95€

BARRA REPARADORA 
METAL CEYS
Masilla que sella, repara, 
reconstruye y pega metal. 
Fácilmente moldeable. 47 gr.

5,95€
SPRAY ZINC BRILLANTE 
MTN WEPRO
Pintura galvanizada.
400 ml. 14,88€/l.

5,95€

DECAPANTE METAL V33
Gel que decapa cualquier metal 
en una sola aplicación. 
500 ml. 23,90€/l.

11,95€

PINTURA EXTERIOR EASY COLOR
Multisuperficie. 
Hasta 7 años de protección. 
Varios acabados disponibles, 
en aspecto satinado o metalizado. 
500 ml. 25,90€/l.

ESMALTE MULTISUPERFICIE 
BRUGUER ACRYLIC
Ultralavable y de secado rápido. 
Acabado blanco o negro, en 
aspecto brillante, mate o 
satinado. 750 ml. 21,27€/l.

15,95€

MULTISUPERFICIES

SPRAY ACERO INOXIDABLE
MTN WEPRO
Recubrimiento antioxidante.
400 ml. 14,88€/l.

5,95€

ESMALTE METALICO 
HAMMERITE LISO EFECTO FORJA
Fácil limpieza. Acabado gris o negro. 
750 ml. 27,93€/l.

20,95€

ESMALTE METÁLICO 
HAMMERITE MARTELÉ 
Para disimular imperfecciones  
en superficies rugosas.  
Acabado blanco, negro o gris.  
750 ml. 29,27€/l.

21,95€

ESMALTE METÁLICO 
HAMMERITE FORJA 
Aspecto forjado natural.
Acabado blanco, negro o gris.  
750 ml. 25,27€/l.

18,95€

DIRECTO SOBRE HIERRO Y ÓXIDO. HASTA 8 AÑOS DE PROTECCIÓN. 

DESOXIDANTE OXIRON 
Limpiador, desengrasante  
y desincrustante. 250 ml. 19,80€/l. 
(También disponible 1 l. PVP: 14,95€)

4,95€

12,95€
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DECAPANTE MADERA V33
Gel que decapa la madera sin 
mancharla o dañarla. 500 ml. 
23,90€/l.

11,95€

MASILLA PARA MADERA AGUAPLAST
Lista al uso para reparar, rellenar y nivelar 
pequeñas grietas, agujeros y desperfectos 
sobre todo tipo de maderas. 
Reforzada con fibra de vidrio. 
Varios acabados disponibles. 
125 ml. 23,60€/l.

2,95€
CANTO AUTOADHESIVO CEYS
Para madera y melamina.  
Varios acabados disponibles. 
Med. rollo: 5 m.

3,95€
BARRA REPARADORA 
MADERA CEYS
Masilla que sella, repara,  
reconstruye y pega madera. 
Fácilmente moldeable. 23 gr. 

5,95€

TRATAMIENTO MULTIUSOS
Doble acción. 
Uso interior/exterior. Acabado incoloro. 
750 ml. 17,27€/l.

12,95€

PROTECTOR 
TERRAZAS DE MADERA
CLASSIC
Microporoso. Alta resistencia al 
agua clorada y a los rayos UV. 
Acabado incoloro o teca. 1 l.

19,95€

TRATAMIENTO MATACARCOMAS
Preventivo y curativo. 
Uso interior. Acabado incoloro. 
750 ml. 15,93€/l.

11,95€

LIMPIADOR TECA
Elimina el grisáceo, 
las manchas y la grasa. 
Eficaz contra el musgo.
750 ml. 14,60€/l.

10,95€

TRATAMIENTO MATACARCOMAS
Preventivo y curativo. 
Uso interior. Acabado incoloro. 
Spray 400 ml. 29,88€/l.

11,95€

PROTECTOR DECORATIVO AGUA PROTECT
Protege, decora e impermeabiliza la madera. 
Hasta 6 años de protección.  
Antigoteo y secado rápido.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto mate o satinado. 
750 ml. 21,27€/l.

15,95€

BARNIZ EXTERIOR AGUA PROTECT
Poder hidrófugo. 
Hasta 6 años de protección.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto brillante.
750 ml. 19,93€/l.

14,95€

BARNIZ INTERIOR V33
Alta protección 
contra rayaduras y manchas. 
Varios acabados disponibles, 
aspectos brillante, mate y satinado. 
750 ml. 13,27€/l.

ACEITE TECA 
CLIMAS EXTREMOS 
Con aceite de Tung.
Hidrófugo. Anti UV reforzado.
Acabado incoloro o teca.  
750 ml. 18,60€/l.

13,95€9,95€



12 Papel pintado

PAPELES PINTADOS

COLA PARA EMPAPELAR DECOWALL
Cola lista al uso para  
todo tipo de papeles pintados.  
Acabado rosa durante la aplicación  
y transparente una vez seca. 1 kg.

5,95€
COLA PARA EMPAPELAR DECOWALL
Cola en polvo para  
todo tipo de papeles pintados.  
Acabado rosa durante la aplicación  
y transparente una vez seca. 300 gr.

5,95€

COLA REPARADORA 
DECOWALL
Acabado blanco. 100 gr.

3,95€
IMPRIMACIÓN 
DECOWALL
Prepara todo tipo 
de soportes.  
Acabado blanco. 1 l.

14,95€
GEL QUITA PAPEL 
DECOWALL
Spray.  
Acabado verde. 1 l.

10,95€

PREPARACIÓN PEGADO TERMINACIÓN

PAPEL PINTADO LADRILLO
Lavable y resistente a la luz. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m.

29,95€

PAPEL PINTADO BASICO
Resistente a la luz.  
Rollo med.: 53 cm. x 10 m.

10,95€

PAPEL PINTADO PIEDRA
Lavable y resistente a la luz. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m.

14,95€

PAPEL PINTADO RAYAS MADERA
Lavable y resistente a la luz.  
Rollo med.: 53 cm. x 10 m.

24,95€

No te olvides

LOTE 4 PIEZAS EMPAPELADOR
Rodillo juntas 3 cm. 
+ Cepillo encolar 15x3,5 cm. 
+ Cepillo empapelar 30 cm. 
+ Cutter 9 mm.

6,95€
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RODILLOS

ALARGOS

ESCALERAS

KIT PINTAR

RODILLO INTERIOR 
LISO
Microfibra. Cubre esquinas. 

9,95€
RODILLO INTERIOR 
RUGOSO
Poliamida larga.  
Cubre esquinas. 

10,95€
RODILLO EXTERIOR 
LISO
Poliamida larga hilo verde. 
Cubre esquinas. 

11,95€
RODILLO EXTERIOR 
RUGOSO 
Hilo lana merina.

11,95€

TELESCÓPICO 2 M
Chapa pintada con cono. 
(También disponible 3 M PVP: 5,95€)

4,95€

TELESCÓPICO 2 M
Chapa pintada con cazoleta.
(También disponible 3 M PVP: 7,95€)

6,95€
KIT PINTAR
Rodillo antigota 18 cm. 
+ Minirodillo perlón rayas con varilla 
+ Paletina + Espátula 
+ Cubretodo + Cubeta.

TERMINACIÓN

SMART KIT 
MULTIUSOS
Rodillo poliéster. 
Med.: 18 cm. 
+ Cubeta.

5,95€

KIT BRICO
Minirodillo espuma 
+ Cinta pintor 
+ Espátula 
+ Cubeta.

4,95€

CUBETA 16 L. PROFESIONAL
Doble asa metálica con 
empuñadura ergonómica. 

3,95€

ESCALERA DOMÉSTICA 
R120
5 peldaños anchos. 
Aluminio.
(También disponible 
6 peldaños. PVP: 69,95€)

59,95€

ESCALERA TELESCÓPICA 
INGENIO
10 peldaños. Aluminio. 

99,95€
ESCALERA 
MULTIPOSICIONES 
INGENIO
4x4. Aluminio. 

129€

TABURETE DOBLE 
INGENIO
2X4 peldaños. Aluminio. 
(También disponible 
2X6 peldaños PVP: 59,95€)

49,95€

MINIRODILLO MULTIUSOS
Espuma poro 0.  
Para todo tipo de pinturas.
Med.: Ø 18 mm. x 6 cm. 
(También disponible med.: 11 cm. PVP: 3,95€)

2,95€
MINIRODILLO 
ESMALTAR Y BARNIZAR
Microfibra. Antigota.
Para esmaltes y barnices al agua.
Med.: Ø 18 mm. x 6 cm. 
(También disponible med.: 11 cm. PVP: 3,95€)

2,95€

CON ROSCA INTERIOR PARA CUALQUIER TIPO DE MANGO. PARA PINTURAS AL AGUA. 
MED.: CONO Ø 60 MM. X 22 CM.

TABURETE M2 ROLSER
2 peldaños. Aluminio.
(También disponible 
3 peldaños PVP: 49,95€)

39,95€

9,95 €
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PISTOLA DE PINTURA
Capacidad del tanque: 0,6 l.

15,95€

PISTOLA DE PINTURA 
POWERPLUS 130W
Capacidad del tanque: 0,8 l. 
Incluye accesorios.

34,95€

KIT ACCESORIOS 
AIRE COMPRIMIDO
5 piezas.

39,95€

COMPRESOR EINHELL
Depósito 24 L. 
Caudal de aire de hasta 110 l/min, 
presión máxima de 8 bar.

119€

COMPRESOR POWERPLUS 
1200W
Depósito 24 L. 
Caudal de aire de hasta 180 l/min, 
presión máxima de 8 bar. 
Sin aceite.

129€

DECAPADOR POWERPLUS 2000W
Pantalla LCD con indicador de 
temperatura y flujo de aire. 
Incluye maletín y accesorios.

69,95€

MEZCLADOR POWERPLUS 1200W
Pala mezcladora de 59 x Ø120 cm. 
Para pintura, barniz, yeso, cola y cemento.

79,95€

PISTOLA DE PINTURA
Capacidad del tanque: 0,75 l.

19,95€

PISTOLA PAINT SPRAYER 400W 
Boquilla multidireccional 360°.
Capacidad del tanque: 800 ml.
Incluye: Junta de estanqueidad,  
tubo de succión y embudo de viscosidad.

PISTOLA DE PINTURA EINHELL
TC-SY 18/60 Li. 
Capacidad del tanque: 0,8 l. 
Incluye accesorios. 
No incluye batería ni cargador.

79,95€

PISTOLAS COMPRESORES

49,95€
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LIJADORA EXCÉNTRICA 
EINHELL
TE-RS 18 Li. Superficie lijado 
Ø12,5 cm. Incluye accesorios. 
No incluye batería ni cargador.

64,95€

MULTILIJADORA INGENIO 
220W
Superficie de lijado 14x8 cm. 
Incluye maletín y accesorios.

LIJADORA ORBITAL 
POWERPLUS 180W
Superficie lijado 18,7x9,3 cm. 
Incluye accesorios.

39,95€

LIJADORA EXCÉNTRICA 
POWERPLUS 450W
Superficie lijado Ø12,5 cm. 
Incluye maletín y accesorios.

69,95€

MULTIHERRAMIENTA OSCILANTE 
POWERPLUS 450W
Para cortar y lijar. 
Incluye bolsa y accesorios.

69,95€

JUEGO CEPILLOS 
ALAMBRE DE ACERO 
WOLFCRAFT
4 piezas.

8,95€

MULTIHERRAMIENTA POWERPLUS 135W
Para taladrar, cortar, amolar, lijar y pulir. 
Incluye maletín y accesorios.

39,95€

STARTER KIT
Kit cargador Power-X 18V + 
batería 18V 2.5Ah.

29,95€

LIJADORAS

ESMERILADORA POWERPLUS 120W
Incorpora un eje flexible para trabajos de precisión.  
Incluye accesorios.

59,95€

34,95€



REVESTIMIENTO INTERIOR WALL&ROLL
Panel acústico enrollado.  
Acabado blanco o roble vintage.
Med.: 260x60 cm. x 9 mm. 

79,95€

REVESTIMIENTO EXTERIOR FRONTO
Panel alistonado de fácil instalación, 
en vertical u horizontal. Para paredes y techos.
Varios acabados disponibles. Med.: 295x25 cm. 
BAJO PEDIDO.

29,95€/m2

GUILLOTINA VINILO Y LAMINADOS 
WOLFCRAFT
Grosor máx. del laminado 11 mm.  
Grosor máx. del vinilo 6 mm.  
Anchura máx. de corte 465 mm.

95,95€

IBICENTRO S.A.U.
IBICENTRO S.A.U.

Avda. San Joan de Labritja, nº 25-33
07800 Ibiza
Tel.:   971 31 30 01 - 971 31 30 62
Fax: 971 31 67 72

PIDA AQUÍ SU TARJETA 
DE FIDELIZACIÓN

IBICENTRO S.A.U.
IBICENTRO S.A.U.

Válido del 8 de mayo al 6 de julio de 2025 o hasta fin de existencias. Precios y descripciones válidos salvo error tipográfico o fin de existencias.


